São Benedito

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PROSSEGUIMENTO PARA \ABERTURA DOS
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS DO PROCESSO LKTTATÓRIO N°
07.004/2020 - TOMADA DE PREÇOS, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA SEGUNDA ETAPA DA
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA ESTRADA DE ACESSO AO SITIO SANTA ROSA

IVHJlMViriV» MtSAU BtlN fcDI IU<t..

Aos 05 (cinco) dias do mês de fevereiro de 2021, às 08:00h, na sala de sessões da
Prefeitura Municipal de São Benedito/CE, situada à Rua Paulo Marques, n 9 378,
Centro - CEP: 62.370-000, reuniu-se a nominada comissão permanente de licitação,
nomeada pela Portaria n° 012/2021, de 04 de janeiro de 2021, composta por,
RONALDO LOBO DAMASCENO, PRESIDENTE, DANIELA BARBOSA DA
SILVA e GRACIANE SOUSA BEZERRA, Membros da  Comissão Permanente de
Licitação, com a finalidade de realizar o prosseguimento sessão publica para abertura
dos envelopes de Proposta de preços da Tomada de Preços n 9 N° 07.004/2020-TP -
TOMADA DE PREÇOS, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA SEGUNDA ETAPA
DA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA ESTRADA DE ACESSO AO SITIO
SANTA ROSA NO MUNICÍPIO DE SÃO BENED1TO-CE.

As 08:00h o Presidente declarou aberta a sessão e os trabalhos do referido certame,
em seguida, procedeu com a chamada das Empresas, constatou-se que nenhuma
licitante apresentou representante para esta sessão.

Em seguida, o Presidente prosseguiu com a impressão da folha de presença e
solicitou assinatura da  mesma por parte dos membros.

O Presidente foz a leitura do resultado da habilitação, prosseguiu então com a
abertura dos Envelopes de 9 02 Propostas de Preços das licitantes habilitadas, que são
elas: CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA/CNPJ:
72.432.727/0001-59; REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIREL1 - ME/CNPJ:
15.279.651/0001-30 e ZONA NORTE CONSTRUÇÕES LTDA/CNPJ: 03.614.071/0001-
72, solicitando aos membros que providenciassem a rubrica nos documentos
apresentados.

O Presidente então comunicou que a sessão será suspensa para análise minuciosa das
Propostas de Preços e que o resultado será publicado em Impressa Oficial conforme
o artigo 109 da lei e licitações 8.666 de 1993.

sHH - o o c . n v f  RNO MUNICÍPAI < 1 .  . \ \
CEP '« 1 . N_ x

M s

S N°
São Benedito

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PROSSEGUIMENTO PARA ABERTURA DOS
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS DO PROCESSO TTATORIO N°
07.004/2020 - TOMADA DE PREÇOS, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA SEGUNDA ETAPA DA
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA ESTRADA DE ACESSO AO SITIO SANTA ROSA
ixu mumChiu u t  »AO BtNtDi i u-tt.

Aos 05 (cinco) dias do mês de fevereiro de 2021, às 08:00h, na sala de sessões da
Prefeitura Municipal de São Benedito/CE, situada à Rua Paulo Marques, n ç 378,
Centro - CEP: 62.370-000, reuniu-se a nominada comissão permanente de licitação,
nomeada pela Portaria n° 012/2021, de 04 de janeiro de 2021, composta por,
RONALDO LOBO DAMASCENO, PRESIDENTE, DANIELA BARBOSA DA
SILVA e GRACIANE SOUSA BEZERRA, Membros da Comissão Permanente de
Licitação, com a finalidade de realizar o prosseguimento sessão pública para abertura
dos envelopes de Proposta de preços da I ornada de Preços n ç N° 07.004/2020- I P -
TOMADA DE PREÇOS, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA SEGUNDA ETAPA
DA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA ESTRADA DE ACESSO AO SITIO
SANTA ROSA NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE.

As 08:00h o Presidente declarou aberta a sessão e os trabalhos do referido certame,
em seguida, procedeu com a chamada das Empresas, constatou-se que nenhuma
licitante apresentou representante para esta sessão.

Em seguida, o Presidente prosseguiu com a impressão da folha de presença e
solicitou assinatura da mesma por parte dos membros.

O Presidente fez a leitura do resultado da habilitação, prosseguiu então com a
abertura dos Envelopes de 9 02 Propostas de Preços das licitantes habilitadas, que são
elas: CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA/CNPJ:
72.432.727/0001-59; REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES E1REL1 - ME/CNPJ:
15.279.651/0001-30 e ZONA NORTE CONSTRUÇÕES LTDA/CNPJ: 03.614.071/0001-
72, solicitando aos membros que providenciassem a rubrica nos documentos
apresentados.

O Presidente então comunicou que a sessão será suspensa para análise minuciosa das
Propostas de Preços e que o resultado será publicado em Impressa Oficial conforme
o artigo 109 da lei e licitações 8.666 de 1993.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL.» Rua Paulo Marques 378 Cem \ \
CEP ' '  - u .  • : •. N_

w.
Pi' . : . <:•'

Sâo Benedito

havendo a se tratar, encerra-se os trabalhos às 08 (:29min de 05 de Nada mais
fevereiro de 2021.

A presente ata foi lavrada e assinada pela Equipe de comissão e todos os licitantes
presentes.

COMISSÃO ASSINATURA (
RONALDO LOBO DAMASCENO /

______________ Presidente ___________ /
I

DAN1ELA BARBOSA DA SILVA
Membro Ç

J 1 AoujLLãoJ f

/ / / *

GRACIANE SOUSA BEZERRA
Membro

LICITANTES PARTICIPANTES

EMPRESA / REPRESENTANTE ASSINATURA
CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E
ALUGUEL DE MÁQUINAS
LTDA/CNPJ: 72.432.727/0001-59

AUSENTE

CONSTRUTORA TOMAZ DE
AQUINO GOMES PARENTE FILHO
EIRELI-ME/ CNPJ: 27.105.432/0001-13

AUSENTE

REPACON CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES EIRELI - ME/CNPJ:
15.279.651/0001-30

AUSENTE

SERTÀO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA/CNPJ:
21.181.254/0001-23

AUSENTE

ZONA NORTE CONSTRUÇÕES
LTDA/CNPJ: 03.614.071/0001-72 AUSENTE

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Pauh Marques 378 Centra SAg Benedito CE P RR 3526 1 437

w.
Pi' . : . <:•'

Sâo Benedito

havendo a se tratar, encerra-se os trabalhos às 08 (:29min de 05 de Nada mais
fevereiro de 2021.

A presente ata foi lavrada e assinada pela Equipe de comissão e todos os licitantes
presentes.

COMISSÃO ASSINATURA (
RONALDO LOBO DAMASCENO /

______________ Presidente ___________ /
I

DAN1ELA BARBOSA DA SILVA
Membro Ç

J 1 AoujLLãoJ f

/ / / *

GRACIANE SOUSA BEZERRA
Membro

LICITANTES PARTICIPANTES

EMPRESA / REPRESENTANTE ASSINATURA
CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E
ALUGUEL DE MÁQUINAS
LTDA/CNPJ: 72.432.727/0001-59

AUSENTE

CONSTRUTORA TOMAZ DE
AQUINO GOMES PARENTE FILHO
EIRELI-ME/ CNPJ: 27.105.432/0001-13

AUSENTE

REPACON CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES EIRELI - ME/CNPJ:
15.279.651/0001-30

AUSENTE

SERTÀO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA/CNPJ:
21.181.254/0001-23

AUSENTE

ZONA NORTE CONSTRUÇÕES
LTDA/CNPJ: 03.614.071/0001-72 AUSENTE

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Pauh Marques 378 Centra SAg Benedito CE P RR 3526 1 437

	Image_00560.pdf (p.1-75)
	Image_00562.pdf (p.76-130)
	Image_00563.pdf (p.131-143)
	Image_00564.pdf (p.144-191)
	Image_00565.pdf (p.192-243)
	Image_00567.pdf (p.244-289)
	Image_00568.pdf (p.290-341)
	Image_00569.pdf (p.342-361)
	Image_00570.pdf (p.362-422)